Interclubs Comité 49 D7 Date : Dimanche 15 mars 2026

D7 Mx Lieu : BPG repas SBBC

. D7 Mx - J6
Feuille de rencontre

Badminton Plessis Grammoire (49-BPG-1) Badminton Club de Nuaillé (49-BCN-2) Score Victoires Sets Points

Dis. | Ord. | Ter.
Licence - Nom Prénom | Clt| Cote Licence - Nom Prénom | Clt | Cote Setl Set 2 Set 3 H | Vv H | \ H \%

SH1

SH2

SD1

SD2

DH1

DD1

DX1

DX2

Totaux

Capitaines / Officiel 07497846 - NEDELEC Sandra 06904188 - BERAUD Tom

Remarques et
signatures

Bonus / Malus



http://www.tcpdf.org

